



## Antragsformular zur Diver Insurance Card

Firma Sven Zeißler  
International World Dive Association  
Wilhelmstraße 8  
64342 Seeheim-Jugenheim

Unfall Gruppen-Vers.-Nr.:

Einzugsermächtigung	
Sparkasse/Bank, Ort	
Bankleitzahl	Konto

Versicherungsbeginn:

Zahlungsweise: jährlich

Laufzeit 1 Jahr

Versicherte Person	Zuname	Vorname	Geburtsdatum	Beruf	Email
	Straße		Plz	Wohnort	m/w

Mit der Unterschrift bestätigt die Versicherte Person, dass sie gesund und ohne gebrechen ist.

Versicherungsumfang		Beitrag bis Alter 59	Beitrag ab Alter 60																		
<b>Auslandsreise-Krankenversicherung UKV</b> Ich beantrage hiermit den Abschluss eines Krankenversicherungsvertrages zu den Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Auslandsreise-Krankenversicherung (AVB/AK-11) und dem Tarif AKD-11 zu dem derzeit gültigen Beitrag von 10,90 EUR pro Jahr für Erwachsene bis zu 59 Jahren und 33 EUR pro Jahr für Personen ab 60 Jahren. Sobald eine versicherte Person das 60. Lebensjahr vollendet, ist ab Beginn des darauffolgenden Versicherungsjahres der Beitrag für Versicherte ab 60 Jahren zu zahlen.		10,90 €	33,00 €																		
<b>Unfallversicherung SV</b> Topdeckung inkl. Tauchtypische Unfälle wie z.B. Caissonkrankheit, Trommelfellverletzungen und wir übernehmen die Kosten für einen Aufenthalt in einer Dekompressionskammer sofern dies nach einem Tauchgang nötig wird.		21,50 €	21,50 €																		
Versicherungsleistungen	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Leistungen</th> <th>Summen</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Invalidität 500% Progression</td> <td>12.000 €</td> </tr> <tr> <td>Vollinvalidität</td> <td>60.000 €</td> </tr> <tr> <td>Todesfall</td> <td>10.000 €</td> </tr> <tr> <td>Verbesserte Übergangsleistung</td> <td>5.000 €</td> </tr> <tr> <td>Bergungskosten</td> <td>25.000 €</td> </tr> <tr> <td>Soforthilfe bei Schwerverletzungen</td> <td>10.000 €</td> </tr> <tr> <td>Sofortleistung bei Knochenbrüchen</td> <td>300 €</td> </tr> <tr> <td>kosmetische Operationen</td> <td>15.000 €</td> </tr> <tr> <td>Kurbeihilfe</td> <td>5.000 €</td> </tr> </tbody> </table>			Leistungen	Summen	Invalidität 500% Progression	12.000 €	Vollinvalidität	60.000 €	Todesfall	10.000 €	Verbesserte Übergangsleistung	5.000 €	Bergungskosten	25.000 €	Soforthilfe bei Schwerverletzungen	10.000 €	Sofortleistung bei Knochenbrüchen	300 €	kosmetische Operationen	15.000 €
	Leistungen	Summen																			
	Invalidität 500% Progression	12.000 €																			
	Vollinvalidität	60.000 €																			
	Todesfall	10.000 €																			
	Verbesserte Übergangsleistung	5.000 €																			
	Bergungskosten	25.000 €																			
	Soforthilfe bei Schwerverletzungen	10.000 €																			
	Sofortleistung bei Knochenbrüchen	300 €																			
kosmetische Operationen	15.000 €																				
Kurbeihilfe	5.000 €																				
Direktanspruch: Die versicherten Personen können Leistungen ohne Zustimmung des VN unmittelbar geltend machen.																					
<b>Jahresbeitrag gesamt inkl. derzeit 19% Versicherungssteuer</b>		<b>32,40 €</b>	<b>54,50 €</b>																		

		X
--	--	---

Ort

Datum

Unterschrift versicherte Person

In Kooperation mit der  Sparkassen Versicherung und der

